Responses to Questions Submitted to Dover through February 10, 2006
The questions and answers are sorted according to the following broad categories:
e Environmental
e Labor
e Operational Matters
Operational Matters

Q. What are the natural gas supply arrangements for the powerplant?

ANSWER: Dover has gas transportation agreements with Transco and Eastern
Shore. DETM managed gas supply.

Q. Does Dover receive any ARR payments?
ANSWER: Yes.
Q. Could you confirm that Dover is in the Eastern MAAC zone?

ANSWER: MAAC is now part of Reliability First, one of eight regional
reliability councils. Reliability First consolidated MAAC, MAIN, and ECAR.

Q. Would it be possible to obtain 3-4 months of PJM bills?
ANSWER: Yes. They are available in Dover.

Q. For purposes of PJM billing, is Dover billed at the Dover Aggregate or at the DPL
Zone?

ANSWER: Dover Aggregate.
Q. Do you have 2005 load data for Dover?

ANSWER: This is being prepared and will be posted on the Dover RFP website.
Environmental
Q. What is the value of emission credits from the Dover generation?

ANSWER: The amount and value of emission credits vary depending upon the
amount of credits available; that is, they are available when Dover generation does not
operate. They have no value if the units we use them all up, except that Dover avoided

having to purchase them. Any allowances can be marketed and the rate paid for the
allowance is very volatile.



Labor
Q. Avre there any side agreements to the labor agreement?

ANSWER: No.



